[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ЗАТО СВЕТЛЫЙ САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ЗАТО Светлый

О внесении изменений в постановление администрации городского округа
ЗАТО Светлый Саратовской области
от 23 апреля 2012 года № 135
«Об утверждении порядка формирования и ведения реестра муниципальных услуг (функций) городского округа ЗАТО Светлый»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года
№ 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных
и муниципальных услуг», Постановлением Правительства
Российской Федерации от 24 октября 2011 года № 861 «О федеральных государственных информационных системах, обеспечивающих предоставление в электронной форме государственных и муниципальных услуг (осуществление функций)», постановлением Правительства Саратовской области от 22 декабря 2010 года № 644-П «Об утверждении Положения об эксплуатации регионального узла системы порталов государственных и муниципальных услуг», Уставом муниципального образования Городской округ ЗАТО Светлый Саратовской области, администрация городского округа ЗАТО Светлый
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести изменения в постановление администрации городского округа ЗАТО Светлый Саратовской области от 23 апреля 2012 года № 135 «Об утверждении порядка формирования и ведения реестра муниципальных услуг (функций) городского округа ЗАТО Светлый»:
пункт 2. изложить в новой редакции:
«Определить главного специалиста - системного администратора администрации городского округа ЗАТО Светлый – Манчука
Леонида Сергеевича ответственным за:

обеспечение доступа ответственных лиц к подсистеме «Региональный реестр государственных и муниципальных услуг» информационной системы «Сводный реестр государственных
и муниципальных услуг»;

информационное взаимодействие с оператором подсистемы «Региональный реестр государственных и муниципальных услуг».

Определить управление финансов, экономики и инвестиционной политики администрации городского округа ЗАТО Светлый уполномоченным органом по ведению информационного ресурса Сводного реестра муниципальных услуг.

Определить начальника экономического отдела управления финансов администрации городского округа ЗАТО Светлый - Шутареву Людмилу Александровну и заместителя начальника экономического отдела управления финансов администрации городского округа
ЗАТО Светлый – Петухову Яну Михайловну ответственными за сводный реестр муниципальных услуг;
пункт 3 изложить в новой редакции:

«Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на первого заместителя главы администрации городского округа
ЗАТО Светлый – начальника управления финансов, экономики
и инвестиционной политики администрации городского округа
ЗАТО Светлый».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Опубликовать постановление в муниципальной газете
«Светлые вести».

Глава администрации
городского округа ЗАТО Светлый
З.Э. Нагиев